
DECLARATIE DE AVERE

Sub
de

cNP J 66o\, t  ?,  Zbo?2A. domicir iul

cunoscend prevederile art. 292 ditr Codrl penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rdspundere
cI impreunE cu familia" delin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege sotul/sotia $i copiii aflati in intreljnerea acestora.

I. Bunuri imobile

l� Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

mtratul/Subsemnata

t,>t'rq4v t

lAGP/aoL

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
ertravilane, dac6 se afld in c ircu itu I civil.

*2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $inumele coproprietarilor.

2. Clddiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !eri.

categorii de terenuri

sotul/solia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (l) apartamenti (2) casd de locuit; (3) case de vacant5; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

spalii cornerciale/de

sotuYsolia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare' matini agricole, salupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care srnt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, otliecte de arti 9i de cult, colectii de arti $i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universrl, a ciror valoare
insumati depSgette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe telitoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depisette 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 ludi



IV. Active financiare

1. Cotrturi qi depozite bancare, fodduri de investitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depd$eqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institlrlii financiare din strdinetate.

*Calegoriile indicate sunt: (1) cant curerrt vu echivalente (inclusi' card); (2)
echivalenk; (3) fonduri de i vestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peksii
acutiulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior) .

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl
acestora dep5te$te 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile $i participtuile in striinetate.

depozit bancar sau
sau alte siste e cu

itrsumati a tuturor

*Calegoriile indicate sunt: (1) hdrtii de vtloare delinute (titluri de stat, certifrcdte, obligaliuni); (2)

aqiuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imp/unuturi acordate in nume personal



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul utrui ter{, bunuri achizilionate in sistem l€asing qi alte

asemenea bunufi, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

\/I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratrit sau subventionate fafi de valoarea de piati' din
partea unor petsoane, organizatii, societi{i comerciale' regii autonome, comPa i/societili nafionale sau
institutii publice romenesti sau strtrine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror vsloare individuali depisette 500 de euro*

1.2. Sof/so(ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile ;i trataliile zuale Primite din parlea tudelor de gtadul I si al l lJea



VII. venituri ale declarantului si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ;i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

Venituri din investilii

4.1. Titular



7-1. Titular

7.2. So/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So1/sotie

8.3. Copii

Prezenta dechratrie cotrstituie act public ti rispund polrivit legii penale lrctrtrn hex{ctitatea sau
carlcterul incomplet al datelor mentionate.

Data complecirii

0.7.,o.6..kt,u
Semnitura




